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Revidering av förfrågningsunderlag för bedrivande av 
hemtjänst och delegerad hälso- och sjukvårdsinsats i 
Alingsås kommun enligt lagen om valfrihetssystem (LOV) 
 
Ärendebeskrivning 
Vård- och omsorgsnämnden beslutade 2024-11-19, § 79 om Förfrågningsunderlag för 
bedrivande av hemtjänst och delegerad hälso- och sjukvårdsinsats i Alingsås kommun enligt 
lagen om valfrihetssystem (LOV) med ikraftträdande 2025-04-01.  

Förvaltningen har uppdagat att delar i Förfrågningsunderlaget måste förtydligas, men även 
revideras på grund av förändrade förutsättningar med anledning av att förvaltningen 
implementerar Göteborgsregionens karriärvägsmodell.  

Förvaltningens yttrande 
De delar av förfrågningsunderlaget som föreslås revideras är: 

3.1 Ansvar 
Förtydligande i text med ”vid var tid gällande”, vilket innebär att nytt beslut avseende 
förfrågningsunderlaget inte behövs vid eventuella förändringar i lagstiftning, beställarens 
styrande dokument med mera under pågående avtalsperiod.  
 
3.16 Omsorgspersonalens kompetens 
Avseende kompetenskrav för vårdpersonal vid tillsvidareanställning i enlighet med 
Göteborgsregionens karriärvägsmodell för äldreomsorg.  
 
4.6 Förändrat behov 
Avseende redovisning av förändringar som varit förändringar i den enskildes behov av 
insatser. Redovisas i verksamhetssystemet Combine och inte via särskild blankett. 
 
4.14 Delegerad hälso- och sjukvård 
Avseende vilken personal som får utföra delegerade HSL-insatser. Delegering ges från 
kommunens legitimerade hälso- och sjukvårdspersonal. 
 
6 Ersättning 
Avseende ersättning baserat på schablontid. 

Ekonomisk bedömning 
Förslaget har inga ekonomiska konsekvenser 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden 
Reviderat förfrågningsunderlag för bedrivande av hemtjänst och delegerad hälso- och 
sjukvårdsinsats i Alingsås kommun enligt lag om valfrihetssystem (LOV), som gäller från och 
med 2025-04-01, antas. 



 
 
  
 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

 

 

Veronica Strömsten   Emma Lyrebäck 
Förvaltningschef    Utvecklingsledare 

 

 

Veronica Strömsten, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-03-04 
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